
Smlouva o výpůjčce ev. č. 1/2020

níže uvedení účastníci této smlouvy uzavírají v souladu s § 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanoveními souvisejícími tuto smlouvu o výpůjčce.

Půjčitel:
Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje
Rooseveltova 472/79, 779 00 Olomouc 
zastoupené PaedDr. Jiřím Poláškem, ředitelem 
IČ 75154803 
(dále jen „CUOK")

a

Vypůjčitel:
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
se sídlem Rooseveltova 79, Olomouc, 779 00 
IČ:13643606 
DIČ: CZ 13643606
zastoupena ředitelem školy Ing. Alešem Jurečkou 
přebírající osoba
zřizovatel organizace: Olomoucký kraj 
(dále jen „škola")
(„společně smluvní strany")

I. Předmět smlouvy

1.1 Smluvní strany si touto smlouvou o výpůjčce ujednávají práva a povinnosti smluvních stran 

pro výpůjčku movitých věcí (majetku) v celkové pořizovací ceně 1 616 961,21,- Kč, které jsou ze 

strany CUOK vypůjčeny škole, a které jsou specifikovány samostatným Předávacím protokolem č. 

1, který je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.2 CUOK prohlašuje, že v okamžiku předání je výlučným vlastníkem majetku blíže 

specifikovaného v Předávacím protokolu č. 1 (dále jen předmět výpůjčky). CUOK prohlašuje, že 

předmět výpůjčky byl pořízen v rámci realizace projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem 

na lepší uplatnitelnost na trhu práce", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375.

1



1.3 Škola se zavazuje, že si při převzetí předmět výpůjčky prohlédla a proti případným 

technickým či právním nesrovnalostem uvede své výhrady, které budou zaznamenány do 

předávacího protokolu

1.4 Účastníci této smlouvy se tímto výslovně dohodli, že CUOK přenechává předmět výpůjčky 

škole k bezplatnému užívání.

1.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2021

1.6 Smluvní strany si tímto ujednávají, že škola je oprávněna předmět výpůjčky užívat

v souladu s cíli projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu 

práce", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 - zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 

včetně posílení jejich relevance pro trh práce.

II. Práva a povinnosti vypůjčitele

2.1 Účastníci této smlouvy si ujednávají, že škola je povinna užívat předmět výpůjčky řádně 

a s péčí řádného hospodáře tak, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda.

2.2 Účastníci se dohodli tak, že škola je povinna uhradit CUOK škodu za poškození, zničení a 

ztrátu předmětu výpůjčky či její části v následujících případech:

a) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany zaměstnance 

či žáka školy úmyslně či z hrubé nedbalosti,

b) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany zaměstnance 

či žáka školy v důsledku porušení právních předpisů či vnitřních předpisů školy,

b) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany zaměstnance 

či žáka školy v důsledku požití alkoholu či jiných omamných a psychotropních látek,

c) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany třetí osoby, které byl 

předmět výpůjčky či její části v rozporu s touto smlouvou přenechán,

d) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany třetí osoby, 

kdy škola předmět výpůjčky či její části před užíváním třetí osobou dostatečně nezabezpečila,

e) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno při použití předmětu výpůjčky 

či její části k jiným účelům, než ke kterým je škola oprávněna je dle této smlouvy využít,

f) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno působením živelných sil, 

kdy škola předmět výpůjčky či její části dostatečně před působení živelných sil nezabezpečila,

2



g) ke ztrátě předmětu výpůjčky či její části došlo v důsledku nedostatečných preventivních opatření 

ze strany školy.

2.3 V případech uvedených v předchozím odstavci je škola povinna zaplatit vzniklou škodu CUOK 

v plné výši, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude CUOK vyzvána.

2.4 V případě, že vzniklo poškození, zničení nebo ztráta předmětu výpůjčky či její části, je škola 

povinna oznámit událost Policii České republiky a poskytnout maximální potřebnou součinnost 

ktomu, aby mohla být událost řádně vyřešena. Škola je v tomto případě povinna sdělit CUOK 

veškeré pravdivé informace o příčinách, vzniku a průběhu události, jejích následcích, rozsahu a výši 

škody, žádné skutečnosti nezamlčovat a poskytnout závěr vyšetření od Policie ČR.

2.5 V případě, že se na předmětu výpůjčky či její části projeví v záruční době vada, která 

nespočívá v běžném opotřebení, je škola povinna obrátit se bez zbytečného odkladu na CUOK 

s žádostí o zahájení reklamačního řízení s prodávajícím. Škola je povinna poskytnout informace 

a veškerou potřebnou součinnost ktomu, aby mohla být při reklamaci ze strany CUOK správně 

popsána zjištěná vada a věc předána k reklamaci prodávajícímu.

2.6 CUOK je povinen postupovat při reklamaci zboží řádně tak, aby došlo řádnému uplatnění 

odpovědnosti za vady prodané věci. V případě vrácení opraveného zboží po vyřízení reklamace 

je CUOK povinen předat věc bez zbytečného odkladu zpět škole. Při vrácení kupní ceny je CUOK 

povinen bez zbytečného odkladu pořídit věc novou a tuto předat škole k dalšímu bezplatnému 

užívání, kdy tato nově pořízená věc se stane částí předmětu výpůjčky namísto věci vadné okamžikem 

převzetí této věci školou na základě zvláštního předávacího protokolu.

III. Zánik závazku

3.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou skončí uplynutím sjednané doby, 

tj. dne 31. 10. 2021. Před uplynutím doby může být ukončen:

a) kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí ze strany vypůjčitele, jestliže předmět výpůjčky nepotřebuje,

c) odstoupením od smlouvy půjčitelem, pokud vypůjčitel neplní řádně své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů.

3.2 Výpovědní lhůta v případě uvedeném pod písmenem b) je 1 měsíc a začíná běžet 

od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. V případě

3



ukončení smlouvy či jejím ukončení či zániku z jiného právního důvodu je škola povinna vrátit 

předmět výpůjčky zpět CUOK, a to nejpozději do 7 pracovních dnů od okamžiku ukončení, 

a to na základě Předávacího protokolu.

3.3 V případě, že po skončení smluvního vztahu před uplynutím sjednané doby dle ustanovení

3.1 této smlouvy škola nevrátí předmět výpůjčky ve sjednané lhůtě, zavazuje se uhradit ve prospěch 

CUOK smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

IV. Podmínky smlouvy

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, kdy každý 

z účastníků obdrží jeden stejnopis této smlouvy.

4.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oběma stranami.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (v platném znění), ve znění 

pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.

5.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (v platném znění), ve znění pozdějších předpisů

V Olomouci dne: 1. 11. 2020 V Olomouci dne: 1. 11. 2020

/ PaedDr. Jiří Polášek 
Ředitel CUOK

Ing. Aleš Jur^čk 
ředitel ško\l

a

4



Předávací protokol č. 1
k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020

Půjčitel:
Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje
Rooseveltova 472/79, 779 00 Olomouc 
zastoupené PaedDr. Jiřím Poláškem, ředitelem 
IČ 75154803 
(dále jen CUOK)

a

Vypůjčitel:
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
se sídlem Rooseveltova 79, Olomouc, 779 00 
IČ:13643606
zastoupena ředitelem školy Ing. Alešem Jurečkou 
přebírající osoba:
(dále jen „škola")

SEZNAM PŘEDANÉHO MAJETKU 
z projektu IKAP

CUOK administrace

PČ IČ VČ Drobný majetek + nehmotný 
majetek Cena v Kč

1.

18DM00002 CQFGVJ2 Dell Vostro 3568/3RNBD 
Logitech Keybord K120, CZ,
USB, černá Myš Logitech M100 
dark, nabíječka

20 757,55

2. 18DM00007 FDN27D2 DELL E2318HN -23" FHD IPS 3.932,50
3. 18DM00011 TYF04978 Canon image Runner C1225ÍF 27 007,20
4. 180EN00001 MS Office 2016 CZ 6 769,95
5. 18DM00012 TP-Link TL-WR840N 568,70
6. Varná konvice Concept RK 3135 395,49

7. Kabel prodlužovací EMOS 5m - 
bílý, vypínač 199,00

8. Myš MG C_TECH WLM - 02 129,00

9.

18DM00005 FRFGVJ2 Dell Vostro 3568/3RNBD 
Logitech Keybord K120, CZ,
USB, černá Myš Logitech M100 
dark, nabíječka

20 757,55

1
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



10. 18DM00006 7GN27D2 Monitor DELL E2318HN - 23"
FHD IPS

------------------- i
3 932,50

j
11. 180EN00005 MS Office 2016 CZ 6 769,95
12. 180EH00008 Skartovačka Hama 1 787,00

13
18DM00014 Lednice s mrazákem Zanussi

ZRT 23102 WA
5 424,00

14. 18DM00015 Mikrovlnná trouba Gallet
FMOM 1 478,00

15. 18DM00016 Kávovar DeLonghi Ecam 45.760. 
W 18.990,00 !

16. Powerbanka Leitz Complete 0,00

17.
Optická myš bezdrátová - 
Logitech Wireless Mouse M170 
Grey

279,00

18.

18DM00003 5SFGVJ2 Dell Vostro 3568/ 3RNBD 
Logitech Keybord K120, CZ,
USB, černá Myš Logitech M100 
dark nabíječka

20 757,55

19. 18DM00009 1FN27D2 DELL E2318HN - 23" FHD IPS 3 932,50
20. 180EN00003 MS Office 2016 CZ 6 769,95

21.

18DM00004 GRFGVJ2 Dell Vostro 3568 / 3RNBD 
Logitech Keybord K120, CZ,
USB, černá Myš Logitech M100 
dark nabíječka

20 757,55

22. 18DM00010 8FN27D2 DELL E2318HN - 23" FHD IPS 3 932,50
23. 180EN00004 MS Office 2016 CZ 6 769,95

Celkem 182 097,39

APA/01

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 
projektu P

1. em/IKAP/DDH M/00012 Mechanický ortopedický vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

P -
 1.

1.
2.

3.
3.

17
 S

po
rto

vn
ě 

ko
m

pe
nz

ač
ní

 
po

m
ůc

ky
 p

ro
 č

in
no

st
 m

et
od

ik
ů

A
P

A
2. e m/l KAP/DDH M/00013 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč
3. em/IKAP/DDH M/00014 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč
4. em/l KAP/DDH M/00015 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč
5. em/l KAP/DDH M/00016 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč
6. em/IKAP/DDHM/00017 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč
7. em/IKAP/DDHM/00018 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

8.
em/l KAP/DDH M/00019 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

2
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



9 em/IKAP/DDHM/00020 Mechanický ortopedický vozík
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

10. em/IKAP/DDHM/00021 Mechanický ortopedicky vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

11 em/l KAP/O DH M/0002 2 Mechanický ortopedicky vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

12. e m/l KAP/DDH M/0002 3 Mechanický ortopedický vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

13.
em/IKAP/DDH M/0002 4 Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

14. em/l KAP/DDH M/0002 5 Mechanický ortopedicky vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

15. em/l KAP/DDH M/00026 Mechanický ortopedický vozík 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč

16.
em/l KAP/DDH M/00027 Lyžařské boty Nordica Cruise, 

vel. 285 4 632,00 Kč

17. em/l KAP/DDH M/00028 Lyžařské boty Nordica Cruise, 
vel. 290 4 632,00 Kč

18. em/IKAP/DDH M/00029 Lyžařské boty Nordica Cruise, 
vel. 290 4 632,00 Kč

19. em/l KAP/DDH M/00030 Lyžařské boty Nordica Cruise, 
vel. 295 4 632,00 Kč

Celkem 363 378,00 Kč

APA/02

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. em/IKAP/DDH M/00032 Lyže IRIDIUM vel. 150 cm 
s vázáním Tyrolia 4 226,95

P-
1.

1.
2.

3.
3.

17
 

S
po

rto
vn

ě 
ko

m
pe

nz
ač

ní
 

po
m

ůc
ky

 p
ro

 č
in

no
st

 
m

et
od

ik
ů

2. em/l KAP/DDH M/00033 Lyže IRIDIUM vel. 150 cm 
s vázáním Tyrolia 4 226,95

3. em/l KAP/DDH M/00034 Lyže IRIDIUM vel. 159 cm 
s vázáním Tyrolia 4 226,95

4. em/l KAP/DDH M/0003 5 Lyže IRIDIUM vel. 168 cm 
s vázáním Tyrolia 4 226,96

Celkem 16 907,81 Kč

APA/03

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 
projektu 

N/P

1. em/l KAP/DDH M/00050 Monoski se stavitelnými řídítky, 
vel. 36 40 000,00 "i >

. ^ ^ o

2. em/l KAP/DDH M/00051 Monoski se stavitelnými řídítky, 
vel. 38 40 000,00

Q. ^ H J-_J O^ CLr-H LO

3
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



—

3

—

em/IKAP/DDH M/00052
Monoski se stavitelnými řidítky, 
vel. 40

40 000,00

4 e m/l KAP/DDH M/0005 3 Stabilizátory Superlite 1 par 15 000,00

4 em/IKAP/DDH M/00054 Stabilizátory Superlite 1 pár 15 000,00

5. em/l KAP/DDH M/0005 5 Tandemové kolo 26" 32 250,00

6. em/l KAP/DDH M/00056 Tandemové kolo 26" 32 250,00

7. e m/l KAP/DH M/008 Racerunner vel. 622 45 000,00

8. em/l KAP/DH M/009
—

Racerunner vel. 406 45 000,00

Celkem 304 500,00

APA/04

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P
1. jen operativní evidence Pg míče 3 kusy 994,62

1.
1.

2.
3.

3.
17

 S
po

rto
vn

ě 
ko

m
pe

nz
ač

ní
 p

om
ůc

ky
 p

ro
 č

in
no

st
 m

et
od

ik
ů 

A
P

A

2. jen operativní evidence Míč ozvučený 4 kusy 1 287,44
3. jen operativní evidence Sady míčů

Sado obsahuje: 
míč basketbalový, 
míč volejbalový, 
míč fotbalový průměr20 cm, 
míč fotbalový průměr 15 cm

3 sady 2 421,21

4. jen operativní evidence Vortex oštěpy 10 ks 4 259,20
5. jen operativní evidence Žíněnky puzzle lm x lm 200 ks 57 112,00
6. jen operativní evidence Míček na soft tenis 

molitanový
100 ks 1 452,00

7. jen operativní evidence Overball 40 ks 3 630,00
8. jen operativní evidence Košík na chytání míčků 

pro nácvik podání
6 ks 5 641,02

9. jen operativní evidence Florbalové branky 4 ks 6 500,12
10. jen operativní evidence Frisbee tréninkové 10 ks 943,80
11. jen operativní evidence Kotníkový pás aqua 

fitness a aqua jogging
3 ks 2 279,64

12. jen operativní evidence Plavecké pomůcky 1
Spojovací popruh k pontonu 
500x30 mm

10 ks 774,40

13. jen operativní evidence Plavecké pomůcky 2
Spojovací popruh k pontonu 
1000x30 mm

10 ks 1 101,10

14. jen operativní evidence Plavecké pomůcky 3
Tvar šipky s dvěma úchyty

5 ks 1 040,60

15. jen operativní evidence Plavecké pomůcky- 
spojka 6 otvorů

6 ks 711,48

16. jen operativní evidence Nudle pro aquafitness 20 ks 2 057,00
17. jen operativní evidence Potápěčské kolíky 2 ks 1 447,16
18. jen operativní evidence Míč na beach volejbal 5 ks 1 627,45

Celkem 95 280,24
4

Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



APA/05

Poř. č.

1

Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P
1. e m/l KAP/DDH M/00401 Koš basketbalový e-z goal 7 241,85

P -
 1.

1.
2.

3.
3.

17
 S

po
rto

vn
ě

ko
m

pe
nz

ač
ní

 p
om

ůc
ky

 p
ro

či
nn

os
t m

et
od

ik
ů

AP
A

2. e m/l KAP/DDH M/00402 Koš basketbalový e-z goal 7 241,85

i____________L_ em/l KAP/DDH M/00403 Koš basketbalový e-z goal 7 241,85
4. em/l KAP/DDH M/00404 Koš basketbalový e-z goal 7 241,85
5. em/l KAP/DDH M/00405 Sada kinball 12 977,25
6. em/l KAP/DDH M/00406 Sada kinball 12 977,25
7. em/l KAP/DDH M/00407 Webplay zvlněné chodníčky 5 901,17
8. em/l KAP/DDH M/00408 Webplay zvlněné chodníčky 5 901,17
9. em/l KAP/DDH M/00409 Dopadové žíněnky set+2

Set 4 kusy + 2 kusy; celkem 6 kusů
17 321,15

Celkem 84 045,39

APA/06

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1.
em/l KAP/DDH M/00280 Židle kancelářská - čalouněná, 

kolečka, výš. stav.
3 425,51

2. em/l KAP/DDH M/00281 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51

3. em/l KAP/DDH M/00282 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51

4. em/l KAP/DDH M/00283 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51 '03
CO>s_

5. em/l KAP/DDH M/00284 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51 o
c
03

6. em/l KAP/DDH M/00285 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51
QJ

“O
>M

7. em/l KAP/DDH M/00286 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51 k£>
rsj

T—1

8. em/IKAP/DDHM/00287 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51 Psi 

r—1

r-H

9. em/l KAP/DDH M/00288 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51

10. em/l KAP/DDH M/00289 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51

11. em/l KAP/DDH M/00290 Židle kancelářská - čalouněná, 
kolečka, výš. stav.

3 425,51

12. em/l KAP/DDH M/003 53 Stůl kancelářský 76x160x80 cm 8 393,77
13. em/l KAP/DDH M/00354 Stůl kancelářský 76x160x80 cm 8 393,77 r'i rv o u • ■ c </)

14. em/IKAP/DDH M/00355 Stůl kancelářský 76x160x80 cm 8 393,77 tH

5
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



15 em/l KAP/DDH M/003 56 Stůl kancelářsky 76x160x80 cm 8 393,77
16 em/IKAP/DDHM/00357 Stůl kancelářský 76x160x80 cm 8 393,77

em/l KAP/DDH M/003 76 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
18 em/IKAP/DDHM/00377 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
19 em/l KAP/DDH M/003 7 8 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94

1.
1.

2 3
 1.

34
 S

kř
íň

 na
do

ku
m

en
ty20. em/l KAP/DDH M/003 79 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94

21 em/l KAP/DDH M/00380 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
22. em/l KAP/DDH M/00381 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
23_ em/l KAP/DDH M/00382 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
24 em/l KAP/DDH M/0038 3 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
25 em/l KAP/DDH M/00384 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
26. em/l KAP/DDH M/0038 5 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
27. em/l KAP/DDH M/00386 Skříň na dokumenty 160x90x43 cm 7 034,94
28. em/l KAP/DDH M/00389 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50

1.
1.

2.
1.

1.
35

 K
on

te
jn

er

29. em/l KAP/DDH M/00390 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
30. em/IKAP/DDHM/00391 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
31. em/l KAP/DDH M/00392 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
32. em/l KAP/DDH M/0039 3 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
33. em/l KAP/DDH M/00394 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
34. em/l KAP/DDH M/00395 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
35. em/l KAP/DDH M/00396 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
36. em/l KAP/DDH M/00397 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
37. em/l KAP/DDH M/00398 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50
38. em/l KAP/DDH M/00399 Kontejner 4 zásuvky 5 989,50

Celkem 222 918,30

APA/07

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. jen operativní evidence GONGE gumové kroužky sada 24 ks 1 134,00
'E <
>U Cl.

2. jen operativní evidence Gymnastická obruč 
průměr 50 cm

50 ks 3 730,00 03 <M ^
C OO)

3. jen operativní evidence Gymnastická obruč 
průměr 90 cm

4 ks 650,00 E oJi |
4. jen operativní evidence Kroužek Gym ring - 

nafukovací kroužek, sada
4 barev

5 sad 2 455,00 >o g
■4—• L-M
OO o

5. jen operativní evidence Podložka kruh originál
ANDY

20 ks 4 610,00 5 -
ro _^T 
ro ^

6. jen operativní evidence Ringo házecí kroužek
Super TÓGU

20 ks 2 490,00 " E o
r-i CL

Celkem 15 069,00

APA/08

6
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 
projektu 

N/P

1 em/l KAP/DDH M/00662
Multifunkčm tiskárna laserová
Ecosys M6235cidn, 
vyr. č. RC29806192

17 908,00

P -
 1.

1.
2.

3.
1.

22
M

ul
tif

un
kč

m
tis

ká
rn

a l
as

er
ov

á
AP

A

Dodavatel: Fadoma data spol. s r. o.

Faktura v s. 21900690, ev. č. 191100341

Celkem 17 908,00

APA/09

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. Jen operativní evidence Hustilka 3R 1 ks 111,00

1.
1.

2.
3.

3.
17

 S
po

rto
vn

ě
ko

m
pe

nz
ač

ní
 p

om
ůc

ky
pr

o 
či

nn
os

t m
et

od
ik

ů
AP

A

2. Jen operativní evidence Píšťalka 209 se šňůrkou 3 ks 133,00

Celkem 244,00

APA/10

Poř.
Č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. em/l KAP/DDH M/00869 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6" 
-výr. č. 5CG941BT5V 22 372,90 Kč

P -
1.

1.
2.

3.
1.

23
 N

ot
eb

oo
k

2. em/l KAP/DDH M/00870 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6" 
-výr. č. 5CG941BT5W 22 372,90 Kč

3. em/l KAP/DDH M/00871 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6" 
-výr. č. 5CG941BT5X 22 372,90 Kč

4. em/l KAP/DDH M/00872 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6" 
-výr. č. 5CG941BT5Y 22 372,90 Kč

5. em/l KAP/DDH M/00873 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6"
- výr. č. 5CG941BT5Z 22 372,90 Kč

7
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020



6 e m/l KAP/DDH M/00874 Notebook HP ProBook 650 G5 15,6"
- vyr. č. 5CG941BT60

22 372,90 Kč

Součásti každého notebooku je brašna, Win lOPro
Dodavatel Fadoma data spot s r o
Faktura v. s 21900798, ev. č. 191100409

Celkem 134 237,40 Kč 1

APA/11

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. em/l KAP/DDH M/01002 Projektor EPSON EB-990U 
-výr. č. X4ZP9300830 24 079,00 Kč

1.1.2.3.1.18
Dataprojektor

2. em/l KAP/DDH M/01009 Plátno A VTEK Bussines 240 (16:10) 
Matt white 7 381,00 Kč

1.1.2.3.1.24
Projekční

plátno
Dodavatel: Sajm Comp s.r.o.
Faktura v.s. 2319001269, ev. č. 191100486

3. em/l KAP/DDH M/01013 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
-výr. č. S0136207116 22 506,00 Kč

1.
1.

2.
3.

1.
36

 D
ig

itá
ln

í k
am

er
a

4. em/l KAP/DDH M/01014 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
- výr. č. S0136207127 22 506,00 Kč

5. em/l KAP/DDH M/01015 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
-výr. č. S0136207138 22 506,00 Kč

6. em/l KAP/DDH M/01016 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
-výr. č. S0136207149 22 506,00 Kč

7. em/IKAP/DDHM/01017 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
- výr. č. S013620717C

22 506,00 Kč

8. em/l KAP/DDH M/01018 Digitální kamera Sony HDR-CX625 
-výr. č. S013620718D 22 506,00 Kč

Dodavatel: Flame Systém s.r.o.
Faktura v. s. 210190290, ev. č. 191100536

Celkem 166 496,00 Kč

APA/12

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč

Označení 
položky v 
rozpočtu z 

projektu N/P

1. jen operativní evidence Microsoft Office Standard 2019
6ks

2 057,00 Kč
1.1.2.4.11
MS Office

8
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1.11. 2020



Dodavatel C SYSTEM C2 o s
faktura v s 1910109199. ev č 191100031

—

Celkem 1
12 342,00 Kč

1) MAJETEK APA POŘÍZENÝ Z NEPŘÍMÝCH NÁKLADŮ
•

PČ IČ VČ Drobný majetek + nehmotný 
majetek

Útvar Cena v Kč

8 + 9 9214345 USP Acar 58 3m kabel 8 zásuvek
CUOK-IKAP
109

(2x
2 Ppacars8- Přepěťová ochrana 271,90)

3 black (záruka 24 měsíců) 658,00

Majetek KCPN POŘÍZENÝ Z NEPŘÍMÝCH NÁKLADŮ

PČ IČ VČ Drobný majetek + nehmotný 
majetek

Útvar Cena v Kč

1 1 KAP/0007 Logitech wireless prezenter R 400 
(Laserové ukazovátko) Projekty CUOK 879,68

Celkem 879,68

Celkem zapůjčen majetek za 1 616 961,21,- Kč

Prohlášení přebírajícího: předaný majetek dle seznamu jsem osobně převzala kompletní, nepoškozený a ve 
funkčním stavu.

Přebírající osoba: Ilona Hubená ................................................
/

Předávající osoba: PaedDr. Jiří Polášek ............ —

V Olomouci 1.11. 2020

9
Předávací protokol č. 1 k předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1/2020 ze dne 1. 11. 2020


